人道公益事业捐赠协议书
捐赠协议编号：
捐赠人（甲方）：
受赠人（乙方）：珠海市斗门区红十字会
    为发扬中华民族扶贫济困的优良传统，帮助社会上急需救济的个人和困难群体，发展社会公益事业、建设和谐社会，甲乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，就甲方向乙方捐赠财产用于公益、慈善事业相关事宜达成以下协议：
    第一条  甲方自愿捐赠以下财产给乙方，并确保该财产是其有权处分的合法财产：
    人民币：小写：         元（大写：               ），账号如下：
开户名：珠海市斗门区财政国库支付中心
账号：9900006039012
开户行：珠海华润银行城南支行
    第二条甲方对捐赠财产所指定公益、慈善用途：
甲方要求乙方必须将其上述捐赠财产专款专用，用于                           。乙方在甲方款到账后，按照《关于印发<2020年珠海市“广东扶贫济困日”活动工作方案>的通知》（珠农扶组〔2020〕16号）文件的要求将全额捐赠款（         元）拨付给受赠方。乙方将款拨付给受赠方后，由甲方、受赠方双方共同监管捐赠资金的使用，乙方不再监管。
乙方将捐赠款按如下账户转账给受赠方。
户名：
帐号：

开户银行：
金额：        元（大写：                    ）
第三条甲方交付捐赠财产的方式：转账。
    第四条  甲方应保证对乙方的本捐赠项目属于公益、慈善性质，本项财产捐赠依法在相关财产所有权转移前不可以撤销，甲方应按照本协议约定履行捐赠义务。另外，甲方应在约定期限内将捐赠财产及其所有权凭证移交乙方。乙方接收捐款后，应将捐款凭据交由甲方确认。
    第五条  乙方在接受甲方捐赠过程中应履行以下协助义务：
乙方收到甲方捐赠财产后，应向甲方出具合法、有效的财务接收凭证，并对捐赠财产登记造册，妥善管理。
    第六条  乙方对受赠财产的使用、管理方面义务：
    1、乙方必须按照本协议约定的用途合理转付捐赠财产，且不得擅自改变捐赠财产的用途。
    2、当甲方查询捐赠财产的转付情况时，乙方应当如实答复。对受赠方使用、管理捐赠财产方面出现的违规违法问题，乙方不承担责任。
    3、乙方应当公开接受捐赠和受赠财产的转付情况，接受社会监督。
    第七条本协议自甲乙双方签字或盖章之日起生效。
    第八条  本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方均可向有管辖权的珠海人民法院提起诉讼。
    第九条  本协议一式三份，甲方执一份，乙方执两份（其中一份交财务国库支付中心）。
第十条其他约定事项：无。
甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：珠海市斗门区红十字会
地址：                                    地址：斗门区井岸镇港霞东路304号
代表人：        电话：                    代表人：    电话：0756-2781653

签订时间：      年  月  日          签订时间：     年    月    日